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Wktadka do klucza nasadowego, wersja dtuga. Do srub z tbem szesciokatnym. Do obstugi recznej z grzechotka i elementami
taczacymi. Naped kwadratowy wg DIN 3120, C 10 / ISO 1174. Z antyposlizgowym radetkowaniem krzyzowym. Wszystkie
nasadki z powtokg MATADOR Super Chrome dla doktadniejszego wykonczenia powierzchni i silnej odpornosci na
uszkodzenia, zarysowania itp. Z profilem SmartDrive?, chroni tby $rub i nakretek poprzez przeniesienie sity na boki.

Technische Daten

Hersteller-Nr.:
Breite:

Hoéhe:

Lange:

Gewicht:

MATADOR GmbH & Co.

30810080M
80 mm
17 mm
80 mm

0.11 kg

KG
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